Protocolo Geral n° 2828/2018
Data: 04/09/2018 Horário: 17:57

Legislativo - MOC 415/2018

Camara Municipal de Iddinga

11111111 	1111 	III MOÇÃO DE PESAR

da -h-teia Wawdiect 	 - sp

A sua ida nos entristece e os seus familiares, amigos e conhecidos que conviveram
com o seu modelo de vida e exemplo sentem a profunda falta que deixara com o seu partir, e nós,
Vereadores da Câmara Municipal de Ibitinga não poderíamos deixar de abraçar os familiares e
amigos com votos de pesar, rogando a Deus que os confortem, expressando as m 	ceras
condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de setembro de 2018.

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA OLIVEIRA PELO PASSAMENTO DO SENHOR
MANOEL DE OLIVEIRA.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca, Marlos Ribas Mancini e Tiago Piotto da Silva.

Destinatário: Família Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente e demais Vereadores;

Faleceu no dia 03 de setembro em Ibitinga, com 84 anos de idade, o senhor
Manoel de Oliveira. O extinto era viúvo da Senhora Maria Tereza Lucinio de Oliveira e deixou
os filhos Rodinei e José Aparecido, demais parentes e amigos.

Neste momento os familiares sofrem com o passamento do Senhor Manoel, uma
pessoa de personalidade límpida com dedicação em seu viver em prol de uma vida digna e
construtiva. Assim como o espelho reflete o nosso ser, a morte é o cumprir de uma nova jornada,
onde o reluzir da paz é parte integrante deste caminhar.

Temos pleno conhecimento da grande pessoa que o Senhor Manoel foi, bastante
conhecido por todos, pois foi membro da Banda Municipal Ignácio Correa de Lacerda,
colaborando por dezenas de anos com a nossa cultura artística, com muito amor e dedicação.
Outra marca registrada é a bicicletaria, sendo até os últimos dias ponto de encontro para uma boa
companhia.

-D2
Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

Marlos
Verea

'bas Mancini
PSC

c Antônio
ereador

a Fonseca
PTB

da -&ancia Weoeática GiVi&nya - SP
_ ga,G7449ramw4k adowia(4, _

Tiag
4
 iotto da Silva

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2